vnesené chyby zhotovitelem projektové dokumentace.

Ostatní znění článku se nemění.

Část XIII - Cena za provedení Díla

Původní znění Části XIII odstavce 13.1 se nahrazuje tímto zněním:

Dohodnutá cena díla, kterou objednatel zaplatí zhotoviteli díla se snižuje o 105 205,65 Kč bez
DPH a nyní činí 1 442 182,58 Kč (slovy: jedenmiliončtyřistačtyřicetdvatisícstoosmdesátdva
korun českých a padesátosm haléřů českých) bez daně z přidané hodnoty.

SoD (Kč bez DPH) 1 547 388,23

Dodatek č_1 – Méněpráce (Kč bez DPH) -334 411,32

Dodatek č_1 – Vícepráce (Kč bez DPH) 229 205,67

Celkem (SoD + Dodatek č_1) 1 442 182,58

Ostatní znění článku se nemění.